Andreas Kovejcsak Parochus Poroskoviensis et Vice Archi Diaconus Turiensis manu propria

[fol. 185r]

In Comitatus Unghvariensi Diaecesi Munkacsiensi situata Parochia mater est de nomine

Paszika¹⁵⁷

neo erecta

1^{mo} Dominus Terestris est Regio Cameralae Dominium Unghvariense religionis Romano Catholicae

2^{do} Ius Patronatus nullus exercet

3^{to} Animae confessionis capaces ritus hujus quippe Graeco Catholicae sunt Numero 302. Romano Catholicis vel alterius cujuscunque religionis nullis existentibus

4^{to} Coloni hujates Numero 42. sunt sessionum mediarum, Inquilini vero Numero 4.

5^{to} Nullum isthic oratorium acatholicorum neque minister

6^{to} Nobiles et Libertini mansionem hic non habent

7^o Ecclesia Graeci Catholico lignea sumtibus Parochianorum noviter erecta necessariis quidem superlectilibus (!) utcunque provisa animarum circa 400. capax

8^o Habet annue proventus fixos ex capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis veluti nullis

Ex Criptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Elemosina

Summa proventus Ecclesiae

9^o Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus pro tenuitate provident Parochiani caeteroquin plebei

10^o Domus parochialis lignea stramine tecta non ita pridem erecta duobus cubiculis, constans habitatione sat commoda per parochianos erecta

11^o Parochus habet proventus annue

Ex Fundo Regio Camerale Dominium sibi ex assignato unam integram sessionem efficiente signanter vero ex fundo intravillano duorum currum foeni capace demto labore falcaturae *florenos 2*

Ex Terris arabilibus veluti extravillanis ad unam calcaturam 12. metretarum Poseniensium avenae capacibus alia sempre calcatura in vervacto relicta in quantum singulum jugerum post singulam metretam Poseniensem duplum procreare prosperatur mercede laboris quippe terrae araturae quam libet unius metretae Poseniensis capace a denariis 10 et occasionis a denariis 5 proprio denique seminis ordinarii utpote avenae quo triticum et siliginem terra haec sterilis etiam cum fimatione haud produceret singulam metretam Poseniensem a

157 Turjavágás (1903-ig Turjapászika), Тур'я Пасика [UA], Kárpátontúli terület Perecsenyi járás; Conscriptio1741: Jászika, Turjai esp. ker.; Cat1792: Pászika, Turjai esp. ker.; Conscriptio1806: Paszika, Turjai esp. ker.

denariis 30. computando supputatis post singulum jugerum duarum metretarum
Posoniensium capax titulo lucri denarius 30. assumendo fructus eorum constitueret
florenos 3

Ex Pratis extravillanis respectu singulus currus foeni mercede laboris pariter
supputata titulo puri lucri post 12. falcasra quem libet currum a denariis 33
computando *florenos 6*

Lignatio focalis e silvis dominalibus effert *florenos 2*

A Parochianis Numero 42. singulus metretam Posoniensem annuatim facit
florenos 21

Ab Inquilinis vero Numero 4. singulus per metretam Posoniensem effert
florenum 1

Summa fixorum proventuum parochi *floreni 35*
[fol. 185v]

12^o Nobiles quemadmodum in hic loco nulli existant ita in praeattactis fixis
praestationibus parochi nec in minimo concurrunt

13^o Ex stola annue percipit parochus signanter

A Baptismate et Introductione Numero 12. per denarios 21 *florenos 4 denarios 12*

A Copulatione Numero 3. per Rhenensem florenum 1 denarios 8

florenos 3 denarios 24

A Sepultura Seniorum Numero 4. a denariis 51 *florenos 3 denarios 24*

A Sepultura Iuniorum Numero 5. a denariis 24 *florenos 2*

Summa proventus stolaris *floreni 13*

Summa proventuum fixorum parochi *floreni 38*

Summa utriusque *floreni 48*

14^o A Nobilibus et Libertinis veluti hic loci nullis Parochus nullam desummit
stolam

15^o Stola Nobilium annue efficit nihil hac etiam ratione

16^o Pro casu abrogandae stolae solitae Baptismi, videlicet introductionum
copulationis et sepulturae invicem stolae istius qui per aversionem aliquid sive in
naturalibus sive in parata contribuere velint non dantur Nobiles neque Libertini

17^o Reliqui vero parochianis praeplacet hactenus observata praxis

Cantor in matre Paszika

1^{mo} Domus cantoris lignea stramine tecta in fundo Dominali per parochianos
recenter erecta

2^{do} Cantor proventus annue ex fundo intravillano unius et medium foeni capace
florenum 1 denarios 30

Ex terris arabilibus ad unam calcaturam ad 6. metretas Posonienses reductis
dempto labore araturae occacionis et proprio semine prosperat alia vero calcatura
semper in vervacto relicta *florenum 1 denarios 30*

Ez Pratis item extravillanis ad unam calcaturam ad 3. currus *florenum 1 denarios 30*

A parochianis colonis et inquilinis nihil

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis pariter nihil

Summa proventuum fixorum cantoris *floreni 4 denarii 30*

3^{tio} Nobiles et Libertini quum hic loci nulli essent ita nec ad praemissas praestationes
concurrunt

Ung vármegye

4 ^{to} Ex stola annue percipit signanter	
A Baptizmatibus et Introductionibus Numero 12. per denarios 3	<i>denarios 36</i>
A Copulationibus Numero 3. per denarios 6	<i>denarios 18</i>
A Sepultura Seniorum Numero 4. per denarium 24	<i>florenum 1 denarios 30</i>
A Sepultura Iuniorum Numero 8. per denarium 12	<i>florenum 1</i>
Summa proventus stolaris cantor	<i>floreni 3 denarii 30</i>
<i>[fol. 186r]</i>	
Translatus	<i>floreni 3 denarii 30</i>
Summa proventuum fixorum cantoris	<i>floreni 4 denarii 30</i>
Summa utriusque	<i>floreni 8</i>
5 ^{to} A Nobilibus et Libertinis veluti hic loci nullis cantor nullam percipit stolam	
6 ^{to} Et ideo Stola ab iisdem percepta efficit nihil	
7 ^o Pro casu itaque etiam abrogandae stolae solitae invicem illius nullus nobilium vel libertinorum contribuet quidquam	
8 ^o Reliquis vero parochianis praeplacet vetus consuetudo	
Aedituus praeter id quod ab onere publico in parte parte sit immunis proventum habet nullum	

Praenominata parochia habet filiales duas
Prima Filialis Possessio

*Rakó*¹⁵⁸

distat a matre una hora	
1 ^{mo} Dominus Terestris est Regio Camerale Dominium Unghvariense Religionis Romano Catholicae	
2 ^{do} Ius Patronatus nullus exercet	
3 ^o Animae confessionis capaces in hac filiali sunt Numero 164.	
4 ^{to} Coloni ritus hujus Numero 35. mediae sessionis quos inter Inquilini sunt 2.	
5 ^{to} Nullum isthic oratorium acatholicorum neque minister	
6 ^{to} Nobilium et Libertinorum nullus hic habet mansionem	
7 ^o Ecclesia Graeco Catholica lignea vetusta parochianis sumtibus olim erecta necessariis superlectilibus uteunque provisiva animarum circa 200. capax	
8 ^o Habet annue proventus fixos ex capitali	
Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis veluti nullis	
Ex Criptis Pulsu Campanarum Marsupiali vel alia Elemosina	
Summa proventus Ecclesiae	
9 ^o Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatis ejus praeplacet Parochiani plebei	
11 ^o Parochus habet proventus annue	
Ex Fundis parochialibus veluti nullis nihil	
A parochianis colonis Numero 35. per metretam Poseniensem mixturae	<i>florenos 8 denarios 45</i>
A duobus Inquilinis per metretam Poseniensem	<i>denarios 15</i>

158 Rákó, Раково [UA], Kárpátontúli terület Perecsenyi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Rakó (Pászika filiája), Turjai esp. ker.; Conscriptio1806: Rakó (Paszika filiája), Turjai esp. ker.

Ung vármegye

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil	
Summa proventuum fixorum parochi	<i>floreni 9</i>
<i>[fol. 186v]</i>	
12 ^o Nobiles quum nulli hic loci sint ita et nihil praestant	
13 ^{io} Ex stola annue percipit signanter	
A Baptizmatae et Introductione Numero 4. per denarios 21	<i>florenum 1 denarios 24</i>
A Copulatione Numero 2. a Rhenensi floreno 1 denariis 8	<i>florenos 2 denarios 16</i>
A Sepultura Seniorum Numero 2. per denarios 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
A Sepultura Iuniorum Numero 4. per denarios 24	<i>florenum 1 denarios 36</i>
Summa proventus stolaris parochi	<i>floreni 6 denarii 58</i>
Summa proventuum fixorum parochi	<i>floreni 9</i>
Summa utriusque	<i>floreni 15 denarii 58</i>
17 ^o Colonis hujatibus placet penes antiquam consuetudinem manere	

Cantor in eadem Filiali

1 ^{mo} Domus cantoris in cespitio per parochianos erecta stramine tecta sat commoda	
2 ^{do} Cantor habet proventus annue ex intra et extra villanis que nullis nihil A parochianis autem colonis per medium metretam Poseniensem percipit	<i>florenos 8 denarios 45</i>
A duobus Inquilinis per medium metretam Poseniensem	<i>denarios 30</i>
Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil	
Summa proventuum fixorum cantoris	<i>floreni 9 denarii 15</i>
3 ^o Nobiles hic loci prouti nulli sunt ita ad praestas praestationes non concurrunt	
4 ^{to} Ex stola annue percipit	
A Babtizmate Numero 4. per denarios 3	<i>denarios 12</i>
A Copulatione Numero 2. per denarios 6	<i>denarios 12</i>
A Sepultura Seniorum Numero 2. per denarios 24	<i>denarios 48</i>
A Sepultura Iuniorum Numero 4. per denarios 12	<i>denarios 48</i>
Summa proventus stolaris cantoris	<i>floreni 2</i>
Summa proventuum fixorum ejusdem	<i>floreni 9 denarii 15</i>
Summa utriusque	<i>floreni 11 denarii 15</i>